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ITPOOH
BOITPOCBI, KACAIOIIMECS HHWKIIOB ITPOTPAMMUPOBAHUA
IleneBble moKa3aTeJdMd JUJISL paCIpemeJeHHs] PECYPCOB M3 OCHOBHBIX (DOHIOB
Ha 1997-1999 roub!
I. IIEJb
1. B coorBercTBMH ¢ mIpoch0Ooil M CIONMHUTEIBHOTO COBETA, COAEpKaIlercs B IIYHKTE 22 €ro

pemenus 95/23, Ha ero IepBOil OYEpEemHON ceccud B sHBape 1996 roma ObLIM IIpENCTaBIEHbI NAHHBIE O
[IpeIBapUTENIbHBIX IIOKA3aTelsIX IJIs paclpeielieHdss PecypcoB u3 OCHOBHBIX ¢oHmoB ([TPO®) mo
cratbe 1.1.1 11T OTHENBHO B3SITBIX CTPaH- mojydareied momomnu (cM. mokyment DP/1996/CRP.2).

2. B HacrosiieM TOKyMeHTe AIMHHHUCTPATOD IIPENCTABISIET IIEPECMOTPEHHBIM M OKOHYATEILHBIN
BapmaHT melleBeIX ITPO®P ma 1997-1999 roger.

II.  TEJEBBIE ITPO® HA 1997-1999 T'OIbI

3. YTo KacaeTcss OPHMEHTHMPOBOUYHBIX IIaHOBBIX 3amanuii ( OII3), To ITPOOH paccMoTpuUT BOIIPOC O
IepecMOTpe IIOKaszaTeslell BaJOBOTO HalmoHaibHOro mpoaykra ( BHII) Ha mymry HacemeHus mis Iiejiei
paclpelelleHns pecypcoB IIWINb 4epe3 rof Iocie ompegmeleHus uenesblx ITPOD!. Tlociae »TOro mepecMoTp
OyIeT OCYIIEeCTBISATHCS JIMIIb B TOM ClIydae, €CIH a) MEXIy STUM II0KasaTeJleM U IE€PBOHAYAIBHOMI
ormeHkon Oymer 10- MpOlEHTHOE pacxoxkjueHwe MM D) TakoW IepecMOTp IpHUBEOET K TOMY, UTO
mokasateas BHII Ha mymny HacelleHHsI CTaHET MEHBIIIE OJHOTO M3 IOPOTOBBIX YPOBHEH, WMEIIIHNX 0co00e
3HaYeHUE JJISI PacyeTOB WM JJIS OIpeJelieHus O0S3aTeNbCTB IPABUTEILCTB B OTHOIIEHUU ITOKPBITHUS

! MyskT 4 pewmenus 88/8; cm. Takxe pemeHud 93/24 u 92/30, B KoOTOpbIX MCHOIHUTENBLHBIN
COBET IPHMHSII K CBemeHnio myHKT 17 moxkymenrta DP/1993/21 wu myukr 13 pokymenrta DP/1992/22,
COOTBETCTBEHHO.

96-37895.R 150197 170197 /...
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pPacxoIoB OTHEJEHMM Ha MecTaX. B ciydae yBenmuueHHsS pacyeTHBIX mokasateierr BHII ma mymy
HAaCeJICHHUST IIePECMOTP YCTAaHOBIEHHBIX ITOKa3aTellell B CTOPOHY WX IOHUXKEHHS He IIPOU3BOIUTCS.

4, ITociie npunsatus pemenus 95/23 MV CHONHUTEILHOTO COBETA M IOCIENYIOIIErO pacyeTa
IpeaBapuUTeNbHOro BapuaHTa IejeBbix IIPO®, B CTOpPOHY MOHMXKEHHS OBLIM IIEPECMOTPEHBI OIEHOYHbBIE
manapie o BHII ma nymy macemenmst 3a 1994 rom B orHOmeHMM 45 cTpaH. DTO NPHUBEIO K ITOBBIIIECHHIO
nenepeix IIPO® 14 crpan. Yrto Kacaetcs 31 ocraBmiedics CTpaHBI, BC€ M3 KOTOPBIX, 3a HCKIIOYEHHEM
OJHOM, OTHOCSITCS K YHCJIy CTpaH CO CPeJHHM YpPOBHEM IOXOHOB, TO H3MeHeHHS B mokasareinsx BHII Ha
IyIly HaceleHWs He IIPUBEIM K IOBBIINIEHHIO IIE€JIEBBIX ITOKa3aTeleid, II0CKOJIbKYy ux ITPO® Oniain
oIpefeseHbl C YYeTOM COIEepKaImuxcs B perreHud 95/23 NpUHIMIOB, KacalOIMUXCS HUXKHETO YPOBHS, U
WX IIepecCMOTpeHHbIe Ooyiee Hu3Kue mokazartenu BHII Ha nymry HacelleHWs IIO- IIPEXXHEMY IIPEBBIIIATN
COOTBETCTBYIOIIIE HHKHWE ITOPOTOBBIE YDPOBHH.

5. O6muir 00beM yBenuueHust pecypcoB ITPO® mis coorBercTByromux 14 crpan mo cratesm 1.1.1 wu
1.1.2 cocraBager 36,97 w™aH. poiui. CIIIA Ha TpexrogmyHpl nepuwop. HUXHHE ITOKa3aTead IBYX
crpad, Cypunama u IOxHoM Adpukmu, OBUIM CKOPPEKTHPOBAHBI, B pe3yibTaTe 4vero mneiesbie [TPOD
yBenInuyuiInch emie Ha 2,27 wMiud. poii. CIIA, u OGonbllle He yKa3bIBaIOTCS IHepexomubie Ieiesbie [TPOD
mist Bpuranckux BuprumHckux ocTtpoBoB, HumepmaHmcKux AHTHIBCKHX OCTpOoBOB M Pecmy6imku Kopes.
IMocmemgaue crpaHbl - umcThle goHOPHI ( CUI) - ObLTM yKe YYTEHBI B DPaMKax IMSITOrO NHKJIA, U
II0STOMY B COOTBETCTBHUM C NYHKTOM 23 perneHus 95/23 B HX OTHOLIEHWM HE MOTYT IIPUMEHSITHCS
nepexonupie ITPO®D. Oommit o6bem ypeamuenusi [IPOD, CBsI3aHHBIA ¢ DTUMH H3MEHEHHSIMH U
KOppeKTUpOBKamu, cocraBiser 37,98 wmuH. momn. CIIA (u3 xoropeix 22,79 wmiH. gomt. CIHIA - mo
cratbe 1.1.1).

6. B cBoeM pemrenun 95/23 VICHOIHUTENLHBIA COBET ITOCTAHOBHI CO3JATh HA TPEXIOMUYHBIN IIEPHUOL,
pe3epB HepacIpemeleHHbIX CcpelacTB B o0beMe 25 MiuH. goain. CIIMA, B 4acTHOCTH, ST IOKPBITHS
PasHHIIBI B CBSI3M C IIEPECMOTPOM B CTOPOHY IIOBBIIIEHWS B Pe3yNbTaTe KOPPEKTHPOBKH OCHOBHBIX ITAHHBIX
3a 1994 rom, xorophle ObLIM mpencraBieHbl B 1996 romy. Ha exxerogmow ceccum 1996 ropa
AnvuHuCcTpaTop MHOOPMHUPOBAI VCHONMHUTENBHBIA COBET O TOM, UYTO B XOIEe HPUMEHEHHS METOIOJIOTHU
IUIsL pacIpemeleHrsl PeCypCOB, YTBEPXKIEHHOW B perneHnd 95/23, BO3HHUK psj HEOOINBIINX PACXOKIEHUN
u uro ITPOOH ocyiiecTBasgseT HeOOXOOMMbIE KOPPEKTHPOBKM M HCIIONL3YEeT B DTOM CBSI3U PE3EPB
HepacupemeIeHHbIX CPEICTB. B pesyibTaTe STHX KOPPEKTHPOBOK BCEr0 OBLLIO HKCIOJNBL30BaHO 8,25 MIIH.
monn. CIIA. IlostromMy B CBSI3M ¢ TeM, UYTO B pe3epBe OCTaeTcsd Bcero juminb 16,75 MIH. IOl
CIIIA, HEBO3MOXKHO B IIOJHOM OOBEME IIOKPLITH MOIOJHHUTEILHYIO pasHuny B IeaeBbix ITPOD B pasmepe
37,98 wmaH. pmomn. CIIA. B To Xe BpeMs HEHOKPBITYIO YacTh CyMMbI B pa3mepe 21,23 MIIH. HOJII.
CIIA crmemyer paccMaTpuBaTh B CBeTe€ IWMHAMHUYHBIX IIPOIEccoB IanmpoBaHus pecypcoB ITPOOH u ¢
yYeTOM OYOyIIWX ACCHTHOBAHWI 1O cTaThe 1.1.2 u/ MM JOIOTHUTEIbHBIX KOPPEKTHPOBOK IIEIEBBIX
IIPO® Ha OCHOBE WMEWIIUXCS B HaIU4YMM DPecypcoB (cM. Takxke MyHKT 10 HuKe).

7. AJIMUHHCTPATOP TaKXKe JKellaeT IPHBJIEYb BHUMaHHE VICIIOJHUTEILHOIO COBETa K TOMY 4YTO, B
cootBercTBuU ¢ pemenueM 91/29, TIPO® CYJl Oymer HEOOXOOMMO IIEPECMOTPETH IIOCIE 3aKPBITHS
CYETOB II0 00s3aTelbCTBAM W ILIATeXXaM IS IISITOTO IIMKJIa. TakuMm o6pasoMm, uro Kacaercas CUJIl, yxe
00JIaIAaBIINX TAaKUM CTATyCOM B TeYeHHE IIITOr0 IUKJIa, TO AJIMHUHHCTPATOP YMEHBIIUT O0BEM
BosMelnaeMplx UM ITPO® ¢ yyeToM JIOOBIX HEBBIIIOJHEHHBIX 00s3aTEILCTB YHCTBIX TOHOPOB B paMKax
IISTOTO IWKJIA. AIMHHHCTPATOP ILTAHUPYET IPEACTaBUTH VICIONHMTENHHOMY COBETY HTOKJAL O IJIFOOBIX
HeoOxomuMbIX KoppekTtmpoBkax [ITPO® CYJIl Ha TpeTheW ouepemgHOM ceccum B ceHTsA0pe 1997 roma.

8. B TtaGaume 1 mpuBomsTcsa 00O0OIIaloOle TaHHBIE 00 OKOHYATENbHBIX IledeBbiXx IIPOP mo
cratbsiM 1.1.1 u 1.1.2 ma mepmon 1997-1999 romos ¢ pa3OMBKOM II0O KaTErOpHUsIM CTpaH M IIO
permoHaM. B Tabmumie 2 comepKuTCS WHbOpPMAIUsS 00 OKOHYATEIHLHOM BapHaHTE IIEJIeBBIX IOKa3aTelei
mo crathe 1.1.1 1[I OTHENBHO B3STHIX CTPAaH- ITOJydYaTelell IIOMOIIM, CrPYIIHPOBAHHBIX IO PETrHOHAM.
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ODTH pacyeThl OCHOBBIBAIOTCS Ha caMbIX mociaenamx o BHII ma mymy nHacemenmsa 3a 1994 ron maHHEBIX,
HMEINNXCS B Haauuyuu y BcemupHOro 6GaHKa, a B TeX CIydyasix, KOIWa TaKWe TaHHBIE OTCYTCTBYIOT, Ha
nHdopmaruy, noaydeHHor CratucrudeckuM yipasiaeHueM Opranumsanyu OO0bemuHeHHbIX Hamwmii, Te
CTpaHbl, KOTODBIE OBLIM 3aTPOHYTHl M3MEHEHUSMHU, IIOMEUYEHBI 3BE3TOYKOM.

9. CremyeT HAaIlOMHHUTBH O TOM, 4YTO OJWH M3 BaXKHBIX DJIIEMEHTOB IOCIEIYIOIIUX IIPOIIEIyD
MIPOTPAMMUPOBAHUS OBbUI CBSI3aH C IPEIIONOXKEHHEM O TOM, YTO IIEPBOHAYAIBLHBIA OOBEM OCHOBHBIX
¢dormoB cocraBuT Ha mepumon 1997-1999 romos 3,3 wMupa. momn. CIHIA, umm Xe B cpemHeM

1,1 wmupa. momr. CHIA ron. Haumasie o ITPO®, mnpencraBieHHbIE B IpHJIAaraeMbIX TaOIWIIAX,
pPacCUMTaAHBl C HCIOJb30BAHMEM HTHUX (DUHAHCOBBIX PaMOK.

10. B TOo Xe BpeMs, Kak 00 STOM roBopwioch B mokyMmenTte DP/1996/CRP.2, B IIEIIX OOecCIIeYeHUs
pPAIlMOHAIIPHOTO IIJIAHMPOBAHUS DPECYPCOB AIMUHHCTPATOP MHMOPMHUPOBANI IPEICTABUTENEH- PE3UIEHTOB O
TOM, 4YTO IJIS Iiejed IUIaHHpoBaHMs mporpaMm IieneBble ITPO® OyayT OCHOBBIBATHCS Ha OIIEHKAaX, B
COOTBETCTBHU C KOTOPBIMH €3KEroNHBIA 00BEM B3HOCOB B mepmon 1997-1999 romos OymeT COCTABIATL B
cpemueM 1 mupn. poan. CIIDA. TlpencraBneddble B Tabauiax 1 um 2 maHdble OyOyT CKOPPEKTHPOBAHEI C
YYETOM DTOTO ITOJOKEHUS.

[l PEIEHUWE HMCIIOJIHUTEJIBHOT'O COBETA

11. W CrIOMHUTEIPHBIA COBET MOXKET IIOKEJIaTh IPHHSITh K CBENEHHUIO OKOHYATEILHBIM BapHaHT IIEJIEBBIX
ITPO® mo cratee 1.1.1 B TOM BHIEe, B KOTOPOM OH IIpeICTaBleH B Tadmumax 1 u 2.

Tabmuma 1. Ilocaenmyrolre HPOIEAYPhHl IPOrPAMMHUDOBAHMS. OKOHYATEIbHBIE
neaesple [TPOD mo cratesam 1.1.1 wm 1.1.2 ma 1997-1999 roumel

IIporneHTHAsT MO OT OOIIEro 00beMa

(B mun. jmomn. CIITA) TIPOD
IpenBapurtenp-Hbll  OKOHYATENIb-HBIA IIpenBapurenp-Hbli ~ OKOHYATEINb-
BapHWaHT BapHAHT Pasnuna BapHWaHT HBII BapHaHT
O61mit o6sem ITPOD 1625,0° 1663,0 38,0 100 100
B TOM YHCIIe CTPAHEI C:
HU3KUM YPOBHEM TO0XOIOB 1 418,0 1 465,7 47,7 87 88
CPEIHUM YPOBHEM JOXOI0B 207,0 197,3 9,7)" 13 12
W3 KOTOPBIX:
HPC 968,8 1 003,5 34,7 60 60
CTpaHbI, HE OTHOCSIITHUECS 656,2° 659,5¢ 3,3 40 40

K yuciay HPC
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IIporneHTHAsT MO OT OOIIEro 00beMa

(B mua. mosn. CIIIA) ITPOD
IIpenBapuTenp-Hbll OKOHYATENb-HBIN IIpenBapuTeIb-HBIN OKOHYATETb-
BapUAHT BapUAHT PasHuna BapUAHT HbBIA BapHaHT

PacripeniesieHne o peruoHaM
Adpuka® 750,6 787,3 36,7 46 47
Asusg n Tuxum oxkean 5547 555,9 1,2 34 33
ApaGcKue rocymapeTsa 128.,6 128,6 -
Jlatunckass AMepuka nu Kapuockui 110,4 110,5 0,1 7 7
baccern
EBpoma u CoxupyxkectBo HezaBrcumbIx 80,7 80,7 - 5 5
T'ocynmapcts

[Ipumeuanus:
a8 He Bkmovas 25 muH. gomn. CIIA, wuMmerommuxcs B pe3epBe HepacHpelejeHHBIX CPENCTB.
b YMeHbIIIeHHE TIPOM30IILIO B pPE3yIbTaTe IIepecMOTpa KAaTEerOpHUH psiia CTPaH.

¢ Ha pmomro crtpaH - 4ucthix moHopoB ( CYUM) mpuxomurcs 5,7 wmuH. momr. CIIA, wiwm
0,35 mporeHTa OOILIEr0 0OBLEMA CPEICTB.

4 Ha gomo CYJ mpuxomutca 4,7 waH. goma. CIIA, wumm 0,28 mporeHTa 0o0LIero oobema
cpenctB; OctpoBa Tépkc m Karikoc momyuunu crtatyc CY]IL.

€ O0BEM CpENCTB CTpaH, TeorpadHUecKd OTHOCSIIMXCS K AdpHUKE, YBEIUUYHUICI C
838 mum. momr. CHIA, wimm ¢ 52 mOpomeHTOB OT OOILIEro 00BheMa IIPEIBAPUTEIBLHBIX IEJIEBBLIX
nokaszarenaer, 1o 874 wmuH. poan. CIHA, wmm mo 53 mIpoIeHTOB OT OOIIEro 00BhEMa OKOHYATEIHHBIX
IIeJIEBBIX IIOKa3aTeleH.

Tabmuma 2. Ilocaemyrolre NPOIEAYPhl IPOrPAMMHUPOBAHMS. OKOHYATEIbHBIE
neaesbple ITPOP mo cratee 1.1.1  ma 1997-1999 rousl

IleneBoit moKazaTenb IS
BHII Ha gymry
a CM. mpuMevYaHus pacrpefieJIeHus] pecypcoB U3
Peruon CrpaHa Cratyc HaceJIeHUs

B KOHIIE TaGJII/IILLI OCHOBHBIX d)OH,[[OB
3a 1994 rog®

mo craTee 1.1.1°

(B momu. CIIIA) (B muta. moit. CIIIA)
Adpuxka AHT'OJIA HPC d 350 13,601*
BEHWH HPC 370 8,596
BOTCBAHA 2 800 1,279
BYPKUHA-®PACO HPC 300 14,901
BYPYHIIU HPC 160 14,061



Peruon

Crpana

KAMEPYH
KABO-BEPIE

HEHTPAJIbHOA®PHUKAH-
CKAS PECITYBIIMKA

YA
KOMOPCKHUE OCTPOBA
KOHT'O

KOT-I'UBYAP

SKBATOPUAJIbHAS TBUHESA

DPUTPES
DOUOIIUS
TABOH
TAMBUS

TAHA

TBUHES
IBUHES-BUCAY
KEHUS
JIECOTO
JINBEPU A
MAJIATACKAP
MAJIABU
MAITA
MABPUTAHUS
MABPUKUU
MO3AMBUK
HAMUBUS
HUTEP
HUTEPUA
PYAHIA
CAH-TOME Y IPUHCHUITA
CEHETAJI
CEUNIEJIBCKUE OCTPOBA

BHII Ha gymry
Craryc® CM. mpMeanis HaceJleHusa
B KOHIIE TaOJIHI[BI 32 1994 ronb
(B moma. CIIIA)
680
HPC 930
HPC 370
HPC 180
HPC 510
620
610
HPC 430
HPC d 130
HPC 100
3880
HPC 330
410
HPC 520
HPC 240
250
HPC 720
HPC d 670
HPC 200
HPC 170
HPC 250
HPC 480
3150
HPC 90
HPC 1970
HPC 230
280
HPC 80
HPC 250
HPC 600
cung " 6 680
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LleneBoit mokKa3aTenb I
pacrpeeleHns PECYPCOB U3
OCHOBHBIX (hOHIOB
mo craTee 1.1.1°

(B muta. moiut. CIIIA)
6,118

1,471

6,776
13,402*
2,620
3,149*
8,470
2,580
9,344
33,649*
0,400
5,842
10,238*
8,120
6,258
15,369*
4,609
4,876
18,540*
19,682
15,768
5,267
0,690
23,195
2,092
15,515
27,558
17,810*
1,252
7,819*

0,156
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LeneBout mokasaTesb IJIst
BHII Ha gymry
a CM. IpuMevaHust pacIpeJeseHus PeCypCoB U3
Peruon CrpaHa Craryc HaceJIeHUs
B KOHIIE TaOIUIIBI b OCHOBHBIX (hOHIOB
3a 1994 rop .
mo cratee 1.1.1
(B moma. CIIIA) (B muta. moiut. CIIIA)
CBEPPA-JIEOHE HPC 160 11,881
IO2KHASI AOPUKA 3040 4,200*
CBA3UIIEH]] 1100 0,918
TOro HPC 320 8,302
YTAHJIA HPC 190 20,284*
OBBEIVHEHHA I
PECITYBJIMKA TAH3AHUA HPC 140 25,525
3AUP HPC 130 29,115*
3AMBUI HPC 350 12,708
3UMBABBE 500 8,402
Bcero: Adpuka 472,408
A3susg u AOPI'AHUCTAH HPC 250 18,431
Tuxuit OKean g\ e AR HPC 220 40,504+
BYTAH HPC 400 6,326
BPYHEM-TAPYCCAJIAM 14 240 —
KAMBOJI2KA HPC 240 16,560
KUTAU 530 40,066
OCTPOBA KYKA 3717 0,191
KOPEMCKAS HAPOITHO-
ITEMOKPATHUYECKAS
PECITYBJIMKA 860 4,383
OEINEPATUBHBIE IITATHI
MHUKPOHE3UU 1890 0,282
OUIPKN 2 250 0,469
NMHIONA 320 48,101
MHIOOHE3US 880 16,407
NCIIAMCKAS PECITYBIIMKA
NPAH 1410 1,906
KWUPUBATU HPC 740 0,528
JIAOCCKAS HAPOIIHO-
ITEMOKPATHUYECKAS
PECIIYBIIUKA HPC 320 9,561
MAIIAN3UA 3480 1,251
MAJIBIVUBCKUE OCTPOBA HPC 950 1,375
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IeeBoit OKa3aTeNb AJIS

BHII Ha gymry
a CM. mIpuMeYaHus pacIpeJeseHus PeCypCoB U3
Peruon CrpaHa Craryc HaceJIeHUs
B KOHIIE TaOJIHI[BI b OCHOBHBIX (hOHIOB
3a 1994 rop .
mo cratee 1.1.1
(B moma. CIIIA) (B muta. moiut. CIIIA)
MAPHIAJIJIOBBI OCTPOBA 1680 0,275
MOHTI'OJIN S 300 5,275*
MbAHMA HPC d 260 24,360
HAYPY cyp ©° 25 094 —
HEIIAJI HPC 200 20,681
HUYD d 2 050 0,137
ITAKUCTAH 430 21,521*
ITAIIYA-HOBAS TBUHES 1 240 2,114
TTAJIAY € 5107 0,066
OUITUTIITUHBI 950 7,967
PECIIYBJIUKA KOPEA cyp ¢ 8 260 —*
CAMOA HPC 1 000 0,982
CUHTAITYP cyp ¢ 22 500 —
COJIOMOHOBBI OCTPOBA HPC 810 1,309
IIPU-JTAHKA 640 10,223
TEPPUTOPHUA 'OHKOHTI cyp ¢ 21 650 —
TAUIIAH 2410 4,607
TOKEJIAY d 980 0,241
TOHTA 1590 0,292
TYBAJLY HPC € 924 0,334
BAHYATY HPC 1150 0,462
BBETHAM 200 26,325
Bcero: Asusg u Tuxuit okean 33,515
Apabckue AJI2KHUP 1 650 1,668
TOCYNIAp=CTBA ¢ A ¥ PEVIH cyJ ¢ 7 460 —
I2>KUBYTU HPC d 810 0,735
ETUIIET 720 9,460
HUPAK d 2 450 1,251
NOPIAHUA 1440 1,430
KYBEUT cyp ¢ 19 420 —
JINBAH d 2 400 1,359
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IleneBoit moKa3aTenb IS
BHII Ha gymry
a CM. mpuMevYaHus pacripefieJIeHus] pecypcoB U3
Peruon CrpaHa Craryc HaceJIeHUs

B KOHIIE TaGJII/IILLI OCHOBHBIX d)OH,[[OB
3a 1994 rog®

mo crathe 1.1.1°
(B moma. CIIIA) (B muta. moiut. CIIIA)

JIUBUNCKAS APABCKAS

IKAMAXUPUSA cyp ¢h 6 590 0,155
MAPOKKO 1 140 4,062
OMAH cyng " 5 140 0,044
KATAP cyj, ¢ 12 820 —
CAYITIOBCKAS APABUS cyj ¢ 7 050 —
COMAIIH HPC d 140 18,183
CYIAH HPC d 320 17,957
CUPUMCKAS APABCKAS
PECIIYBIIMKA d 1380 3,100
TYHHUC 1790 1,407
OBBEIUHEHHBIE APABCKHE
DMUPATHI cyj @0 22 230 —
WEMEH HPC 280 16,335
Bcero: apaGckue rocymapcTsa 77,147
HNaruuckass ~ AHTUIIBSI cyp ©! 9933 0,161
AMEPUKE M\ rpry A 1 BAPBYJIA cuf " 6 770 1,175
Kapubekui v
Gacceiin APTEHTHUHA cup ' 8 110 1,430
APYBA cyj, @0 17 000 —
BATAMCKHWE OCTPOBA cyj ¢ 11 800 —
BAPBAJIOC cyn " 6 560 0,097
BEIN3 2 530 0,182
BEPMYICKHE OCTPOBA cyj @0 34 000 —
BOJIUBUA 770 4,781
BPABUIINS 2 970 2,502
BUPTMHCKUE BPUTAHCKUE
OCTPOBA cyjp ©? 10 730 —
KAVMAHOBEI OCTPOBA cyp @' 28 230 0,058
YUJIU 3520 1,668
KOJIIYMBUSI 1 670 2,064
KOCTA-PUKA 2 400 0,850
KYBA d 1320 2,198
JTOMHUHHUKA 2 800 0,216
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IleneBoit moKa3aTenb IS
BHII Ha gymry
a CM. mpuMevYaHus pacripefieJIeHus] pecypcoB U3
Peruon CrpaHa Craryc HaceJIeHUs

B KOHIIE TaGJII/IILLI OCHOBHBIX d)OH,[[OB
3a 1994 rog®

mo craTee 1.1.1°

(B moma. CIIIA) (B muta. moiut. CIIIA)
ITOMHUHHUKAHCKASI
PECITYBIIUKA 1330 3,145
DKBAIOP 1280 2,498
CAJIBBAJIOP 1360 1,954
TPEHATIA 2 630 0,227
I'BATEMAIJIA 1200 2,097
TAMAHA 530 3,174
TAUTH HPC 230 13,595
TOHIYPAC 600 4,881
SMAVIKA 1540 0,804
MEKCHUKA 4180 1,668
MOHTCEPPAT cyy ¢ h 6 795 0,073
HUIEPIIAHJICKHUE
AHTHUIIBCKUE OCTPOBA cyp ¢ 10 810 —
HUKAPATYA HPC 340 8,398
MAHAMA 2 580 0,626
ITAPATBAN 1580 1,035
MEPY 2 110 2,346
OCTPOB CBATOM EJIEHBI f 562 0,319
CEHT-KUTC U HEBUC cung " 4 760 0,175
CEHT-JIIOCHI 3130 0,205
CEHT-BUHCEHT U
TPEHAJTUHBI 2 140 0,339
CYPUHAM 860 0,334*
TPUHUIOAI U TOBATO 3740 0,334
OCTPOBA TEPKC 1 KANMKOC cyp ¢ 6 400 0,196
YPYTBA 4 660 0,834
BEHECYDIIA 2 760 0,667
Bceero: Jlatunckas Amepuka u KapuOckui 6accein 66,304
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Peruon

EBpoma n
Conpy-
KEeCTBO
Hesasu-
cuMbIx 'ocy-
IapcTB

CrpaHa Cratyc® CM. ipumedanust
B KOHIIE TaGIAIIbI

AJIBAHU S
APMEHU S
A3BEPBAVIIKAH

BEJIAPYCb

BOCHHUA U TEPHET'OBHMHA d
BOJITAPUA

XOPBATHUA

KHUIIP cyp ®
YENICKAS PECITYBJIMKA

B5CTOHUA

BBIBIIAS IOT'OCJIABCKAS
PECITIYBJIIMKA MAKEIOHMA

IPY3UAd d
BEHIPUS

KA3AXCTAH

KBIPTBI3CTAH

JIATBUA

JIUTBA

MAIJIBTA cyp ¢
[IOJIBIIA

PECITYBJIMKA MOJITOBA

PYMBIHU S

POCCUMCKAS ®PEIEPALIVS

CIIOBAIIKAS PECITYBJIMKA

CJIOBEHUA cung "
TAIKUKHUCTAH

TYPLIMA

TYPKMEHUCTAH d
YKPAMHA

Y3BEKHCTAH

FOTOCIIABUSA d

Bcero: Espoma u CoapysxkectBo HezaBucumbix I'ocymapcts

BHII Ha gymry
HaceJeHUs
3a 1994 rox”

(B moma. CIIIA)
380
680
500

2160
670
1250
2 560
10 260
3 200
2820

820

450
3 840
1160

630
2320
1350
8 270
2410

870
1270
2 650
2 250
7 040

360
2500
1070
1910

960
1200

LleneBoit mokKa3aTenb I
pacrpeeleHns PECYPCOB U3
OCHOBHBIX (hOHIOB
mo craTee 1.1.1°

(B muta. moiut. CIIIA)
5,413
3,377
6,707

0,312
3,379
0,572
0,194
0,264

0,105

0,164
6,998
0,313
0,751
4,230
0,122

0,200

0,626
0,301
0,715
0,564
0,183
0,120
7,347
2,332
0,537
0,377
1,809
0,414

48,426



DP/1997/8
Russian
Page 11

IleneBoit moKa3aTenb IS
BHII Ha gymry
a CM. mpuMevYaHus pacripefieJIeHus] pecypcoB U3
Peruon CrpaHa Craryc HaceJIeHUs

B KOHIIE TaGHI/IH])I OCHOBHBIX OHIIOB
3a 1994 rox® otz

mo craTee 1.1.1°

(B moma. CIIIA) (B muta. moiut. CIIIA)

Hroro 997,799

I[Ipumeyanus:

@ HPC - wamMeHee pa3BUTasl CTpaHa.
CY]L - cTpaHa - YHCTBIH IOHOD.

® JTammple BcemMupHOro 6aHKa, 3a HCKJIIOYEHHEM TeX CIIy4aeB, KOTNA YKAa3aHO MHOE.

¢ B coorBercTBUM ¢ myHKTOM 17 pemrenus 95/23. B coorBeTcTBUM ¢ pereHueM 91/29
daktuueckur [TPO® crpaH - YHUCTBIX JOHOPOB MOXKET OBITH MEHbBIIE, YeM ykaszaHHbi IIPO®.

4 Hcmomp3yloTcd IpemocTaBIeHHbIE BCceMHPHBIM OaHKOM OIleHOYHBIe naHHble o BHII Ha mymry
Hacenrenus 3a 1994 rom.

¢ Hcmonb3yioTcsa oneHounble ganHple o BHII ma aymry Hacemenus 3a 1994 rom, mnpemocTaBlIeHHBIE
CratuctuyeckuM ympasiaenreM Oprammsanun OObeIMHEHHBIX Harumi.

! Onenounsle mamHble o BHII Ha nymry HaceneHums 3a 1994 ron IpencTaBlIeHbI Ha OCHOBE

DKCTPANOIAIINY HTAaHHBEIX 3a 1989 rom.

9 CrpaHa - YHCTBIM JIOHOpD, KOTOpas He moiiydyaeT ompenesieHHbIn [TPO®, B COOTBETCTBHU C
nyHkToM 21 perrenust 95/23.

h Crpana - 4YMCTBIA JOHOp, KOTOpAasl IOJYYaeT OMpEJEJIEHHBI IIONHOCTHIO Bo3Memaemeii ITPOD B
COOTBETCTBUU ¢ NIyHKTOM 21 permeHus 95/23.

" CrpaHa - 4YHCTBIA JOHOP, KOTOpas IOJy4daeT IIEPEXONHBIA IOJHOCTHIO Bo3Memaembin IIPOD B
COOTBETCTBUU ¢ MyHKTOM 23 peieHus 95/23.

I Bro coorsercTtByer 60 mpomeHTaM o6Imero oobema pecypcoB ITPO® (crarem 1.1.1 wu 1.1.2) B
pasmepe 1 663 wmauH. momn. CIIA.

B »TOT mOKa3zaTelnh OBLIM BHECEHLI M3MEHEHUS.



